27/10/21 10:49

ANDROMEDA GCS SERVICIOS

O AYDROMED?

Factura - iSiigo

NIT 901.458.258-
Avenida de la Cultura 10A 26
Tel: (038) 322781442
Yopal - Colombia
andromedagcs@hotmail.com

Sefiores Alcaldia Municipal de Hato Corozal - Casanare
NIT 800.012.638-2 Teléfono (608) 6378066
Direccion Calle 12 No. 8-13 Ciudad Hato Corozal - Colombia
item Descripcion Cantidad
1 OBRA PUBLICA
2 ADMINISTRACION
3 IMPREVISTOS
4 UTILIDAD

Total items: 4

Valor en Letras:

Cuarenta y nueve millones novecientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos sesenta y

cuatro pesos m/cte

Condiciones de Pago:
Consignacion

Observaciones:

$ 49,955,464.00

Favor consignar a la cuenta de ahorros No 629-000010-99 de Bancolombia

Factura electronica de venta

Generaclén

Expedicion

Vencimiento

1.00
1.00

1.00

Total Bruto

IVA 19%

IVA 0%

Total a Pagar

No. 2

Fecha y hora Factura
25/10/2021, 16:59
25/10/2021, 17:06

25/10/2021

Vr. Total
37,845,049.00
9,461,262.00
756.901.00

1,892,252,00

49,6563,339.73
302,124.27
0.00
49,955,464.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancias o prestacidn de servicios descritos en este titulo - Valor. Numero Autorizacion 18764016643045 aprobado en 20210819 prefijo desde el numero 1 al 50 Vigencia: 12

Meses Meses

- Actividad Econdmica 4290 Construccion de otras obras de ingenieria civil Tarifa 1071000
CUFE: 514da05bc9f9dfPec20cT74d2c2c7eb?1632abb9061926a2070be10a67d7e175396ef2274aad0eaB2be8e8diG78550b5d

Elaborado por software Siigo Nube y enviado electronicamente por proveedor lecnologico Sigo. Siigo S.A.8 Nit: 830,048.145-8



