



ANDROMEDA GCS SERVICIOS
NIT 901.458.259-
Avenida de la Cultura 10A 26
Tel: (038) 322781442
Yopal - Colombia
andromedagsc@hotmail.com



Factura electrónica de venta
No. 2

Señores	Alcaldía Municipal de Hato Corozal - Casanare		
NIT	800.012.638-2	Teléfono	(608) 6378066
Dirección	Calle 12 No. 8-13	Ciudad	Hato Corozal - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	25/10/2021, 16:59
Expedición	25/10/2021, 17:06
Vencimiento	25/10/2021

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	OBRA PÚBLICA	1.00	37,845,049.00
2	ADMINISTRACIÓN	1.00	9,461,262.00
3	IMPREVISTOS	1.00	756,901.00
4	UTILIDAD	1.00	1,892,252.00

Total items: 4

Valor en Letras:

Cuarenta y nueve millones novecientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos sesenta y cuatro pesos m/cte

Condiciones de Pago:

Consignación \$ 49,955,464.00

Total Bruto	49,653,339.73
IVA 19%	302,124.27
IVA 0%	0.00
Total a Pagar	49,955,464.00

Observaciones:

Favor consignar a la cuenta de ahorros No 629-000010-99 de Bancolombia